2024 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代 表 者 名 代表執行役社長 CEO 椋 本 充 士

（コード番号 9850 東証プライム）

本 社 所 在 地 大阪市住之江区北加賀屋三丁目４番７号

問 合 せ 先 経理・グループ統括室

担 当 執 行 役 員 井 坂 匡 伸

電 話  0 6 - 6 6 8 3 - 1 2 2 2 ㈹

2025 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 13 日開催の取締役会において、2024 年５月 14 日に公表いたしました 2025 年３月期

連結業績予想（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2025 年３月期連結業績予想値の修正

（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

  （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 39,593 649 609 215 9.43 円

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 42,165 1,207 1,189 441 19.30 円

増  減  額 （Ｂ－Ａ） 2,571   558 580 225 －

増  減  率     （％）  6.5％ 86.0％ 95.3％ 104.8％ －

（参 考）前 期 実 績

（2024 年３月期）
37,033 422 378 1,096 47.93 円

２．業績予想修正の理由

  当中間連結会計期間におきましては、原材料、光熱費等のコスト上昇、人手不足による人件費の増加等、厳

しい状況の中でありましたが、人流増加に加え、インバウンド需要の拡大等を追い風に既存店売上高が増加し、

各種コストコントロールの継続により業績は順調に推移しております。また、機内食事業におきましては、国

際線の航空需要が回復したため、搭載食数が増加したことから、前年同期比で大幅な増収増益となっておりま

す。これらの動向を踏まえ、前回公表の 2025 年３月期連結業績予想値を上記のとおり修正いたします。

 （注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因によ

って異なる結果となる可能性があります。

以上